D. b. P. E. p. 16, 283 ✓

879

Kol

[w] Szyekhosee

(1508)

Anna ransors d. Stanislae de grandy  
constituit procuratorem in causa cum  
Hedwig; de Sz.

D-dj 95. Ep 16, 290

[WSÓŁEK LICE] Ks.

kol., Poryte.

Sjeklyce, Szwedzkie (1508)

testis pro parte nob. Sedmigijs de Zg. contra nob. etiam  
de Grandy occasione bina pecunia per ipsam transactam  
pro dote a dicta sedm. et fratribus ipsius recepisse.  
1. testis nob. Paul. de Orydrago, etatis ~~30~~ <sup>me</sup> annorum,  
30 m. et. b. feme passionata, non constabat ne  
parti utique -- stande recipit 3 racy. minus 10 gr.  
a marito prefato sedm. et fratribus nisi pro dote  
et prorant abne solvendi 70 gr. eeder item tam  
deinde maritos prefato sedm. cum fratribus metibus est  
-- de secundis pecuniis -- depositum testis, quod --  
stande pro dote sua recipit 3 racy. non. mult. ab' Sedmigi  
A.D. 1508, ep 149, 114 v. prefata et in domo eius).

alias in Gr. --

textus & testis nob. joann. de Cryptogaeae annales  
anno 50 v. n., non consanguineos parentes,

--

marane miedz.

por. wciętki (= Bratynia)  
kol/ poryle

swiętlice Mak

Wszieklyce et Byakunyos

kol.

2 III 1538

MRPS IV, nr 19 022:

Nicolaus et Stanislaus super hereditate villarum W. et B.  
dist. Colnuensis novum privilegium datur. M<sup>r</sup>c 5<sup>y</sup> 449